Governo do Estado da Bahia ; P FI I:)LAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

EMP NOTA DE EMPENHO 40101.0021.24.0000216-1
N° Pedido (PED): 40101.0021.24.0000309-4 |Data de Emissao: 06/09/2024
N° Pedido (PAD): #%* #skk sk
Data de criacio do doct®: 06/09/2024 N° Instrumento: 40101.0021.23.0000025-3
Unidade Orcamentaria: Unidade Gestora:
40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa 0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacao
Projeto/Atividade: Recurso: Tipo de Empenho:
Normal Estimativo
2002 - Manutenc¢@o de Servigcos de Tecnologia da Informagao e
Comunicacio
Modalidade de Licitacao: N° Referencia Licitacao: Motivo
Inexigibilidade - art. 60 4010100212300000271 Dispensa/Inexigibilidade
licitacao
Lei 9.433/05, art. 60, inc.I
Subfonte - Convénio Federal: |N°IC - Convénio Federal: Restos a Pagar Transferido - Restos a Pagar
skt steoskeo sk sttt stk sk skokokoskokokosk Na’o Nﬁo
N° Processo/Exercicio Processo: N° Processo - SEI:
20192/2024 ook ok
DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
Endereco: RUA GEORGE OHM, 206
Bairro: CIDADE MONCOES Municipio: Siao Paulo
CEP: 04.576-020 UF: SP
CPF/ CNPJ/ IG: 03.698.620/0001-34 Insc. Estadual: 115603365

RG: sk skekok skekok

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotacao Orcamentaria: 40101.0021.03.126.503.2002.9900.339040000.15000100000000000000.1

Valor Total do Empenho (R$): |Valor por Extenso:

Historico:

Empenho do PED N°40101.0021.24.0000309-4

PP 19.09.00854.0027112/2024-24 -Prestagdo de servigos de manuteng@o preventiva, preditiva e corretiva no Data Center do MP/BA,
SEI 19.09.00854.0004676/2023-14. PARECER JURIDICO ATIJ n° 218/2023. INEXIGIBILIDADE 002/2023-DTI. CONTRATO
079/2023, referente ao més SETEMBRO/2024.

Data de Autorizacao da Despesa: Ordenador de Despesa:
05/09/2024 Yuri Gonzalez Araujo

Yuri Gonzalez Araujo
Ordenador de Despesa

Observacgoes:
Situacdo do EMP: Empenho (EMP) normal

06/09/2024 09:28 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO Numero da Nota

4183
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e  23/09/2024 14:46:15
* Cbdigo de Verificagao
RPS N2 67070 Série E, emitido em 23/09/2024 UVUHSNQD

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ: 03.698.620/0001-34 Inscricao Municipal: 28888553
gresn m Nome/Razao Social: GREEN4T SOLUCOES TI SA

Endereco: AV JORN ROBERTO MARINHO, 85 - CIDADE MONCOES CEP: 04676010

Municipio: SAO PAULO UF: SP  Email:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ/CPF: 04.142.491/0001-66 Inscricao Municipal:
Enderegco: 5A AVENIDA, 750 - CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA CEP:41745004
Municipio: SALVADOR UF: BA E-mail: jorge.alberto@mpba.mp.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Nome/Razao Social:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

14.01 - ESSA NOTA FISCAL FOI EMITIDA CONFORME ACEITE DO RESPONSAVEL E/OU CONTRATO ENTRE AS PARTES E POSSUI UMA
DUPLICATA DE MESMO NUMERO;-NAO RETER INSS - CONF. ART. 117 e 119 DA IN No 971/2009 (NAO HA CESSAO DE MAO-DE-OBRA) -
IRRF - COM BASE NA IN 1234/12 DA RFB.;ONLINE - PARCELA 03/12 - SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO INTEGRAL DE PECAS - PERIODO 01/09/2024 A 30/09/2024 CONFORME CONTRATO N 079/2023-SGA QUE ENTRE Sl
CELEBRAM O MINISTERIO PUBLICO - .
VENCIMENTO:14/10/2024 - Conforme lei 12741/2021 os impostos incidentes sobre esta NFS-2: Valor dos Tributos Federais: 5962,67 Valor dos
Tributos Municipais: 2121,95.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 42.438,91

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
0,00 2.037,07 0,00 0,00 0,00

Caodigo do Servico

07498 - Conserto, restauracao, manutencao e conservacao de maquinas, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de quaisquer outros objetos,
exceto veiculos (exceto pecas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

VL. Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito(R$)
0,00 42.438,91 5,00 2.121,95 0,00
Municipio da Prestagao do Servico NUmero Inscricao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

SALVADOR - BA

OUTRAS INFORMACOES

NFS-e desenvolvida por www.fitsistemas.com.br



Governo do Estado da Bahia

FIPLAN
Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas 2

RDH REGISTRO DO DOCUMENTO HABIL

N° RDH:
40101.0021.24.0000290-0

Data de criacao do doct® 23/09/2024

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:

40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:

0021 Diretoria de Tecnologia da Informacio

CNPJ igual ao da UO: CNPJ da Pessoa Juridica da Unidade Gestora:
Sim 04.142.491/0001-66

Namero do Empenho:
40101.0021.24.0000216-1

Numero do Instrumento:
40101.0021.23.0000025-3

Tipo de Documento: NF - Nao Eletronica / NF - Eletronica nao Integrada

DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
DADOS DO DOCUMENTO

Numero da Nota Fiscal: 4183

Data de Emissao: 23/09/2024

Meés de Competéncia: Setembro

Ano de Competéncia: 2024

Numero / Exercicio do Processo: 27112 / 2024

Situacao: Incluido

Valor (R$): Valor por extenso:
QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E
OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVQS *#¥ ¥k skak sokx
HEE 4D A38,01 [k sk stk otk ok skekok skokok skokok kool ook ok ks skekok skokok
Observacoes:

23/09/2024 15:22 Pagina 1/1 Jeane Marinho De

Souza




Governo do Estado da Bahia ; < FI pLAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

N° RPC:
RPC PASSIVO POR COMPETENCIA 40101.0021.24.0000292-4
Data de criacio do doct®: 23/09/2024 N° EMP: 40101.0021.24.0000216-1

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:
40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora: Namero do Registro do Documento Habil:
0021 Diretoria de Tecnologia da Informacao 40101.0021.24.0000290-0

Natureza da Despesa: Elemento Original da Despesa:

339040000 40

Més de Competencia: Ano de Competencia:

09 2024

Tipo de Documento: Apropriacao de Despesa por Competéncia

DADOS DO CREDOR

Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

DADOS DO DOCUMENTO
Data de Emissao: 23/09/2024
Situacao: Incluido
Valor (R$): Valor por extenso:

QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E
OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVQS #s## sk stk stk

HEE 4D A38,01 [k sk stk ook skoksk skokok skokok skokok kool ook ok ks skekok skokok

Historico:

Processo de pagamento.

23/09/2024 15:31 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GREEN4T SOLUCOES TI SA
CNPJ: 03.698.620/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscri¢des em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:59:35 do dia 27/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/12/2024.

Cadigo de controle da certidao: F2C5.5757.4D45.53E0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagdes RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n° 9532/1997.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GREEN4T SOLUCOES TI SA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.698.620/0001-34

Certid3o n°: 28784688/2024

Expedigdo: 25/04/2024, as 10:11:10

Validade: 22/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que GREENAT SOLUCOES TI SA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 03.698.620/0001-34, NXO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtetst.jus.br



CAIXA

CAIXA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.698.620/0001-34

Razao
. GREEN4T SOLUCOES TI SA
Social:
Endereco: - AVENIDA JORNALISTA ROBERTO MARINHO 85 240 ANDAR - / CIDADE

MONCOES / SAO PAULO / SP / 04576-010

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/08/2024 a 25/09/2024

Certificagdo Niumero: 2024082703130946766909

Informacdo obtida em 02/09/2024 09:30:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Deéebitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 03.698.620/0001-34

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 24040883076-85
Data e hora da emissao 25/04/2024 10:13:25
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



PR__EFEURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certidao Numero: 0618069 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 03.698.620/

Contribuinte: GREEN4T SOLUCOES TI SA
Liberacao: 04/06/2024

Validade: 01/12/2024

Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Servigos - ISS

Taxa de Fiscalizacao de Localizagao Instalacao e Funcionamento

Taxa de Fiscalizagao de Anuncio - TFA

Taxa de Fiscalizacao de Estabelecimento - TFE

Taxa de Residuos Solidos de Servicos de Satde - TRSS (incidencia a partir de Jan/2011)
Imposto Sobre Transmissao de Bens Imoveis=iITBI

Unidades Tributarias:

CCM 2.888.855-3- Inicio atv :10/03/2000 (AV JORN ROBERTO MARINHO, 85 - CEP: 04576-010 )

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal'cebrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiguem a qualquer tempo, inclusive em relagao ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administradoes pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscricoes em Divida Ativa
Municipal, junto a Procuradoria‘Geral do Municipio € certificado que a Situacao Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e nao.inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certidao, até a presente data é:
REGULAR.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, no enderego
http://www.prefeitura.sp.gov:br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certidao expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n® 4, de 12 de abril de 2017, Instrucao Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n® 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n°® 182,
de 04 de agosto de 2021.

Certidao emitida as 09:36:13 horas do dia 13/06/2024 (hora e data de Brasilia).
Codigo de Autenticidade: 6611A194

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf




11/09/2024 0079619261

- : ,
ﬂE PODER JUDICIARIO

. S— TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 4772131 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagbes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuices de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
10/09/2024, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome deg; **** ik

GREEN4T SOLUCOES TI SA, CNPJ: 03.698.620/0001-34, conforme indicagdo constante do pedido

de Certidéo khkkkkkkkhkkkkkkhkkhkkhkhkhhkhkkhkkhkkhkhkhkhhhhhkkhkkhkkhkhhkhhhhhhkkhkhkhhhhhhhhkhkhkhhhhhhhhkhkhkhhhhhhhhhkhkhhhhhhhhkhkhkhkhhhhhhhkkhkhkhhik

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situagdo em tramitacdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de S&o Paulo.

A data de informatizagdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n°® 22/2019.

Esta certidao considera os feitos distribuidos na 12 Instédncia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Nao existe conexao com qualquer outra base de dados de instituigao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e as
filiais e podera apontar feitos de homénimos nao qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidao s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

S30 Paulo, 11 de setembro de 2024.

PEDIDO N°: 0079619261 f{:_{;*‘ﬁ
RV [ (s
\Bhde /



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Debitos Inscritos
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 03.698.620

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidao negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n® 60457794 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 09/09/2024 15:58:42 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolucao Conjunta SF-PGE n® 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



% CERTIDAO N2
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 356661/2024

PREFEITURA DE CERTIDAO DE ROL NOMINAL FL. 11
SAO PAULO
FAZENDA
Numero do Contribuinte: 03.698.620/
Nome do Contribuinte: GREEN4T SOLUCOES TI SA

Nao consta imovel cadastrado em nome de: GREEN4T SOLUCOES Tl SA - CPF/CNPJ Raiz: 03.698.620/

Certidao emitida via internet com base na Portaria SF n? 04 de 05 de janeiro de 2012.
Prazo de validade de 06(seis) meses a partir da data de sua liberacao com base na Portaria SF n2 04 de 05 de janeiro de 2012.
Certidao emitida as 14:17:36 horas do dia 28/03/2024 (hora e data de Brasilia).

Codigo de autenticidade: 9449E016

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, no endereco:
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda.

Qualquer rasura invalidara este documento.




GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
~
SAO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
PAUI.O JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO
GOVERNO
3O EEtRSo JUCESP

CERTIDAO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMACOES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SAO VIGENTES
NA DATA DE SUA EXPEDICAO.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDAO PERDERA SUA VALIDADE.

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDAO E A EXISTENCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERAO SER CONSULTADAS NO
SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CODIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO.

EMPRESA

NIRE REGISTRO - DATA DA CONSTITUICAO INICIO DAS ATIVIDADES PRAZO DE DURACAO ]
35216178702 000 02/03/2000 PRAZO INDETERMINADO

SITUACAO

PENDENCIA ADMINISTRATIVA

NOME COMERCIAL TIPO JURIDICO

GREEN4T SOLUCOES TI LTDA. LIMITADA UNIPESSOAL

CN.PJ. ENDERECO NUMERO COMPLEMENTO

03.698.620/0001-34 AVENIDA PAULISTA 37 SALA 434

BAIRRO MUNICIPIO UF CEP MOEDA VALOR CAPITAL

PARAISO SAO PAULO SP 01311-902 R$ 30.374.717,00
OBJETO SOCIAL

OUTRAS OBRAS DE INSTALACOES EM CONSTRUCOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO GERAL NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL

CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA INCENDIO

EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES

SOCIOo
NOME
GREEN4T PARTICIPACOES S.A.
— Lﬁ|
| L

— m— -

|

\——

REPRESENTANTE

NOME
EDUARDO CASASANTA MARINI
ENDERECO \: ]
I || L
I L] || | L
I [ . L
L L |
L L |
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Proibida a Comercializagao



REPRESENTANTE

NOME

VANER BENEDITO SOARES DA SILVA

ENDERECO [ ] |
I I .|
— — i 1 L]
L [ | . L |
L L] |
L | L
ULTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

DATA NUMERO
30/05/2022 276.134/22-9

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 20/02/2022. ORDEM DO DIA: DELIBERAR SOBRE (I) A DISTRIBUICAO DE LUCROS

RELATIVOS AO EXERCICIO SOCIAL FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021, NO VALOR TOTAL DE R$ 12.780.000,00; E (Il) A

AUTORIZACAO AOS ADMINISTRADORES DA SOCIEDADE A PRATICA DE TODOS OS ATOS NECESSARIOS PARA A EFETIVACAO

DAS DELIBERACOES PROPOSTAS E APROVADAS PELOS SOCIOS QUOTISTAS DA SOCIEDADE.

FIM DAS INFORMACOES PARA NIRE: 35216178702
DATA DA ULTIMA ATUALIZACAO DA BASE DE DADOS: 29/07/2024
'- SAQ documento Certidao Simplificada. Documento certificado por MARIA CRISTINA FREI, Secretaria Geral da Jucesp. A Junta
JUCESP ml_",l,lgo di;istsa",’,f,‘:ﬂte Comercial do Estado de Sao Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
e www.jucesponline.sp.gov.br sob o nUmero de autenticidade 243743007, segunda-feira, 29 de julho de 2024 as 16:23:21.
. I
I | |
[ ]
I I

Documento Gratuito
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins exigidos na legislacio, conforme documentacio registrada no SICAF, que a situagio do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.698.620/0001-34 DUNS®:  90*****49

Razio Social: GREENA4T SOLUCOES TI LTDA

Nome Fantasia: GREENA4T

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/07/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Niao

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Automitica: a certiddo foi obtida através de integragdo direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 22/02/2025 Automatica

FGTS Validade: 25/09/2024 Automatica

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/03/2025 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 01/10/2024

Receita Municipal Validade: 01/12/2024

VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/06/2025

Esta declaragio é uma simples consulta e ndo tem efeito legal

Emitido em: 16/09/2024 09:08 1 de 1

CPF: 346 . XXX XXX-37 Nome: WILLIAN DE ARAUJO GALINDO
Ass:




Governo do Estado da Bahia ; P FI I:)LAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

EST NOTA DE ESTORNO DE EMPENHO 40101.0021.24.0000094-7
N° Pedido (PED): 40101.0021.24.0000309-4 |Data de Emissao: 01/10/2024
N° Pedido (PAD): #%* #skk sk
Data de criacio do doct®: 01/10/2024 N° Instrumento: 40101.0021.23.0000025-3
Unidade Or¢camentaria: Unidade Gestora:
40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa 0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacao
Projeto/Atividade: Recurso: Tipo de Empenho:
Normal Estimativo
2002 - Manutenc¢@o de Servigcos de Tecnologia da Informagao e
Comunicacio
Modalidade de Licitacao: N° Referencia Licitacao: Motivo
Inexigibilidade - art. 60 4010100212300000271 Dispensa/Inexigibilidade
licitacao
Lei 9.433/05, art. 60, inc.I
Subfonte - Convénio Federal: |N°IC - Convénio Federal: Restos a Pagar Transferido - Restos a Pagar
skt steoskeo sk sttt stk sk skokokoskokokosk Na’o Nﬁo
N° Processo/Exercicio Processo: N° Processo - SEI:
20192/2024 ook ok
DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
Endereco: RUA GEORGE OHM, 206
Bairro: CIDADE MONCOES Municipio: Siao Paulo
CEP: 04.576-020 UF: SP
CPF/ CNPJ/ IG: 03.698.620/0001-34 Insc. Estadual: 115603365

RG: sk skekok skekok

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotacao Orcamentaria: 40101.0021.03.126.503.2002.9900.339040000.15000100000000000000.1

Valor Total do Empenho (R$): |Valor por Extenso:

Historico:

SUBSTITUICAO

PP 19.09.00854.0027112/2024-24 -Prestag@o de servigos de manuteng@o preventiva, preditiva e corretiva no Data Center do MP/BA,
SEI 19.09.00854.0004676/2023-14. PARECER JURIDICO ATIJ n° 218/2023. INEXIGIBILIDADE 002/2023-DTI. CONTRATO
079/2023, referente ao més SETEMBRO/2024.

Data de Autorizacao da Despesa: Ordenador de Despesa:
05/09/2024 Yuri Gonzalez Araujo

Yuri Gonzalez Araujo
Ordenador de Despesa

Observacgoes:
Situag@o do documento: Documento de estorno
Namero do documento estornado: 40101.0021.24.0000216-1

01/10/2024 11:11 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




Governo do Estado da Bahia ; P FI I:)LAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

EMP NOTA DE EMPENHO 40101.0021.24.0000248-1
N° Pedido (PED): 40101.0021.24.0000376-0 |Data de Emissao: 01/10/2024
N° Pedido (PAD): #%* #skk sk
Data de criacio do doct®: 01/10/2024 N° Instrumento: 40101.0021.23.0000025-3
Unidade Or¢camentaria: Unidade Gestora:
40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa 0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacao
Projeto/Atividade: Recurso: Tipo de Empenho:
Normal Estimativo
2002 - Manutenc¢@o de Servigcos de Tecnologia da Informagao e
Comunicacio
Modalidade de Licitacao: N° Referencia Licitacao: Motivo
Inexigibilidade - art. 60 4010100212300000271 Dispensa/Inexigibilidade
licitacao
Lei 9.433/05, art. 60, inc.I
Subfonte - Convénio Federal: |N°IC - Convénio Federal: Restos a Pagar Transferido - Restos a Pagar
skt steoskeo sk sttt stk sk skokokoskokokosk Na’o Nﬁo
N° Processo/Exercicio Processo: N° Processo - SEI:
27112/2024 ook ok
DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
Endereco: RUA GEORGE OHM, 206
Bairro: CIDADE MONCOES Municipio: Siao Paulo
CEP: 04.576-020 UF: SP
CPF/ CNPJ/ IG: 03.698.620/0001-34 Insc. Estadual: 115603365

RG: sk skekok skekok

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotacao Orcamentaria: 40101.0021.03.126.503.2002.9900.339040000.15000100000000000000.1

Valor Total do Empenho (R$): |Valor por Extenso:

Historico:

Empenho do PED N°40101.0021.24.0000376-0

PP 19.09.00854.0027112/2024-24 -Prestagdo de servigos de manuteng@o preventiva, preditiva e corretiva no Data Center do MP/BA,
SEI 19.09.00854.0004676/2023-14. PARECER JURIDICO ATJ n° 218/2023. INEXIGIBILIDADE 002/2023-DTI. CONTRATO
079/2023, referente ao més SETEMBRO/2024. Em substitucao empenho 40101.0021.24.0000216-1

Data de Autorizacao da Despesa: Ordenador de Despesa:
01/10/2024 Yuri Gonzalez Araujo

Yuri Gonzalez Araujo
Ordenador de Despesa

Observacgoes:
Situacdo do EMP: Empenho (EMP) normal

01/10/2024 15:19 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




Governo do Estado da Bahia
Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

" FIPLAN

RDH REGISTRO DO DOCUMENTO HABIL

N° RDH:
40101.0021.24.0000308-7

Data de criacao do doct® 01/10/2024

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:

40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:

0021 Diretoria de Tecnologia da Informacio

CNPJ igual ao da UO: CNPJ da Pessoa Juridica da Unidade Gestora:
Sim 04.142.491/0001-66

Namero do Empenho:
40101.0021.24.0000248-1

Numero do Instrumento:
40101.0021.23.0000025-3

Tipo de Documento: NF - Nao Eletronica / NF - Eletronica nao Integrada

DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
DADOS DO DOCUMENTO

Numero da Nota Fiscal: 4183

Data de Emissao: 23/09/2024

Meés de Competéncia: Setembro

Ano de Competéncia: 2024

Numero / Exercicio do Processo: 27112 / 2024

Situacao: Incluido

Valor (R$): Valor por extenso:
QUARENTA E TRES MIL REAIS it sk skt seor stk seoro skt
w3k 43.000,00 [k seskor skt siokok ook kool skekok koo skolok skekok koo
Observacoes:

01/10/2024 15:26

Pagina 1/1 Jeane Marinho De

Souza




Governo do Estado da Bahia ' FI pLAN
Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas ”

N° RPC:
RPC PASSIVO POR COMPETENCIA 40101.0021.24.0000312-2
Data de criacio do doct®: 01/10/2024 N° EMP: 40101.0021.24.0000248-1

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:
40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora: Namero do Registro do Documento Habil:
0021 Diretoria de Tecnologia da Informacao 40101.0021.24.0000308-7

Natureza da Despesa: Elemento Original da Despesa:

339040000 40

Més de Competencia: Ano de Competencia:

09 2024

Tipo de Documento: Apropriacao de Despesa por Competéncia

DADOS DO CREDOR

Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

DADOS DO DOCUMENTO
Data de Emissao: 01/10/2024
Situacao: Incluido
Valor (R$): Valor por extenso:

#%% 43,000,00 [k sk ook ook sk skekek skolok kool solok ook skokok

Historico:

Processo de pagemento setembro 2024

01/10/2024 15:29 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Prezado Fiscal do Contrato n° 079/2023-SGA - GREEN4T.

MANIFESTACAO

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos o PROCESSO DE PAGAMENTO SEI n° 27112/2024 - GREENA4T, referente ao més de
SETEMBRO/2024, para Ateste dos Servigos Prestados pelo contratado.

Documento assinado eletronicamente por Jeane Marinho de Souza - Oficial Administrativo Ill, em 01/10/2024, as 15:35, conforme Ato Normativo n°®
047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

-
LA

19.09.00854.0027112/2024-23 1256830v3



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Prezado(a)s,

ATESTADO

Declaro que os servicos referentes ao(s) documento(s) fiscal(is) abaixo relacionado(s) foram prestados de forma integral e em conformidade com os requisitos
contratuais e valores constantes da nota de empenho e documentos comprobatdrios.

Dados do(s) documento(s) fiscal(is):
e Numero: 4183
o Link para o documento: 1244026
o Data e Hora da Emissao: 23/09/2024 as 14:46

o Cédigo de Verificagdo: UVUHSNQD

Estamos a disposi¢ao para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Sel! [B Documento assinado eletronicamente por Misael Costa Dos Santos - Analista Técnico, em 02/10/2024, as 15:07, conforme Ato Normativo n° 047,
de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

assinatura
eletrdnica

: A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
Tk acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cédigo verificador 1259535 e o codigo CRC 5C621CAD.

19.09.00854.0027112/2024-23 1259535v2



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

MANIFESTACAO
A

DICOFIN

Cumprimentando-os cordialmente, encaminhamos o PROCESSO DE PAGAMENTO SEI n° 27112/2024 - GREEN4T, referente ao més
de SETEMBROY/2024, para adogdo de providéncias de pagamento.

Oportunamente, informamos que o pagamento ocorrera por meio de Deposito bancario junto ao ||| EGcEGENGEEEEEEEE C
I : o< o valor/saldo do Empenho ¢ idéntico ao valor constante em Nota Fiscal.

Por fim, destacamos que encontram-se juntados ao Processo de Pagamento:
- Empenho;

- Nota Fiscal;

- RDH ¢ RPC;

- Certidoes.

Atenciosamente,

seil o

Documento assinado eletronicamente por Jeane Marinho de Souza - Oficial Administrativo Ill, em 01/20/1014, as 25:35, conforme Ato Normativo n°®
assinatura 047, de 25 de Dezembro de 1010 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

19.09.00854.0027112/2024-23 1259752v2



Data da consulta: 08/10/2024 11:29:37

Identificac3o do Contribuinte - CNPJ Matriz

CHPJ: 03.698.620/0001-34
A opcao pelo Simples Macional e/ou SIME| abrange todos os estabelecimentos da empresa

Mome Empresarial. GREEN4AT SOLUCQCES TI LTDA
Situacdo Atual
Situacio no Simples Nacional: NAO optante pelo Simples Nacional

Situacdo no SIMEI: NAO enguadrado no SIMEI

+ mais informactes




85820000020 137070333202 3|41120202399 1 (28218005193 5

- CODIGO DA RECEITA
% . GOVERNO DOESTADD DA BAHIA 8005
AleT Bl SECRETARIA DA FAZENDA . DATA DE VENCIMENTO
- SUFERINTEHMDEMCIADE ADM. TRIBUTARLA 20/11/2024
: _!i;? ﬁgﬁﬁgﬁ”&rﬁ;ﬁﬂﬂmm 0 INSCRICAO ESTADUAL/CPF OU CNPJ
03.698.620/0001-34
N° DE SERIE / NOSSO NUMERO ESPECIFICAGAO DA RECEITA REFERENCIA
2023992821 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
CNPJ / CPF NOME, FIRMA OU RAZAO SOCIAL DOC. ORIGEM/PLACA VEICULO
03.698.620/0001-34 GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
ENDEREGO CODIGO DO MUNICIPIO
GEORGE OHM 50308
BAIRRO 5 CEP MUNICIPIO VALOR PRINCIPAL
CIDADE MONGCOES 04.576-020 SAO PAULO R$ 2.037,07
INFORMAGOES COMPLEMENTARES CORREGAO MONETARIA
O pagamento podera ser efetuado por Cédigo de Barras (Bancos Credenciados) e/ou QrCode (qualquer R$ 0,00
Banco). Pagamento com PIX somente mediante leitura do QrCode. - 5
Pagavel até: 20/11/2024. Apos esta data devera ser emitido outro Dae com nova data maxima de /;:;ES' ('\;BRAT RIO E/OU JUROS
pagamento. ’
Emitido via: INTERNET MULTA POR INFRAGAO
19.09.00854.0027112/2024-23 R$ 0,00
TOTAL A RECOLHER
R$ 2.037,07

AUTENTICAGAO MECANICA

85820000020 1{37070333202 341120202399 128218005193 5

CODIGO DA RECEITA
Wi,
% . GOVERNO DOESTADD DA BAHIA 8005
AR SECRETARIA DA FAZENDA . DATA DE VENCIMENTO
- SUFERINTEHMDEMCIADE ADM. TRIBUTARLA 20/11/2024
%, DOCUMEMTO DE ARRECADACED -
- _ﬁ_ HAD TRIBUTAR LA, INSCRICAO ESTADUAL/CPF OU CNPJ
03.698.620/0001-34
N° DE SERIE / NOSSO NUMERO ESPECIFICAGAO DA RECEITA REFERENCIA
2023992821 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
CNPJ / CPF NOME, FIRMA OU RAZAO SOCIAL DOC. ORIGEM/PLACA VEICULO
03.698.620/0001-34 GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
ENDEREGO CODIGO DO MUNICIPIO
GEORGE OHM 50308
BAIRRO 5 CEP MUNICIPIO VALOR PRINCIPAL
CIDADE MONGCOES 04.576-020 SAO PAULO R$ 2.037,07
INFORMAGOES COMPLEMENTARES CORREGAO MONETARIA
O pagamento podera ser efetuado por Cédigo de Barras (Bancos Credenciados) e/ou QrCode (qualquer Banco). R$ 0,00
Pagamento com PIX somente mediante leitura do QrCode. - -
Pagavel até: 20/11/2024. Apods esta data devera ser emitido outro Dae com nova data maxima de pagamento. /E:;E(S)' ngATORIO E/OU JUROS
Emitido via: INTERNET ’
19.09.00854.0027112/2024-23 MULTA POR INFRAGAO
R$ 0,00
TOTALA RECOLHER
R$ 2.037,07

AUTENTICAGAO MECANICA



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

MANIFESTACAO

A DTI,

Sirvo-me do presente para solicitar que seja emitidos RDH e RPC no valor da NFSE. Considerando que o EMP esta com valor superior ao da NF, deve-se estornar
parcialmente o EMP para que o saldo fique igual da NF.

Atenciosamente,

SE'! [B Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Sebben - Analista Técnico, em 08/10/2024, as 17:18, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de

assinatura Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.
eletrbnica

19.09.00854.0027112/2024-23 1269092v2



Governo do Estado da Bahia

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

" FIPLAN

RPC

PASSIVO POR COMPETENCIA

N° RPC:
40101.0021.24.0000330-0

Data de criacao do doct®: 09/10/2024

N° EMP:

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:
40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:
0021 Diretoria de Tecnologia da Informacio

Namero do Registro do Documento Habil:
40101.0021.24.0000308-7

Natureza da Despesa:

Elemento Original da Despesa:

339040000 40
Més de Competencia: Ano de Competencia:
09 2024
Tipo de Documento: Apropriacao de Despesa por Competéncia
DADOS DO CREDOR

Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

DADOS DO DOCUMENTO

Data de Emissao: 01/10/2024

Situacao: Documento de Estorno

Valor (R$): Valor por extenso:
QUARENTA E TRES MIL REALIS it sk skt st stk seoro sk
w3k 43 000,00 [k sk skt sokok ook kool skekok koo skolok skekok ook
Historico:

Erro no cadastro

09/10/2024 15:36

Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




Governo do Estado da Bahia

FIPLAN
Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas ”

RDH REGISTRO DO DOCUMENTO HABIL

N° RDH:
40101.0021.24.0000326-5

Data de criacao do doct® 09/10/2024

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:

40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:

0021 Diretoria de Tecnologia da Informacio

CNPJ igual ao da UO: CNPJ da Pessoa Juridica da Unidade Gestora:
Sim 04.142.491/0001-66

Namero do Empenho:
40101.0021.24.0000248-1

Numero do Instrumento:
40101.0021.23.0000025-3

Tipo de Documento: NF - Nao Eletronica / NF - Eletronica nao Integrada

DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
DADOS DO DOCUMENTO

Numero da Nota Fiscal: 4183

Data de Emissao: 23/09/2024

Meés de Competéncia: Setembro

Ano de Competéncia: 2024

Numero / Exercicio do Processo: 27112 / 2024

Situacao: Incluido

Valor (R$): Valor por extenso:
QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E
OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVQS *#¥ ¥k skak sokx
HEE 4D A38,01 [k sk stk otk ok skekok skokok skokok kool ook ok ks skekok skokok
Observacoes:

09/10/2024 15:47 Pagina 1/1 Jeane Marinho De

Souza




Governo do Estado da Bahia

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

" FIPLAN

RPC

PASSIVO POR COMPETENCIA

N° RPC:
40101.0021.24.0000331-9

Data de criacao do doct®: 09/10/2024

N° EMP: 40101.0021.24.0000248-1

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:
40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:
0021 Diretoria de Tecnologia da Informacio

Namero do Registro do Documento Habil:
40101.0021.24.0000326-5

Natureza da Despesa:

Elemento Original da Despesa:

339040000 40
Més de Competencia: Ano de Competencia:
09 2024
Tipo de Documento: Apropriacao de Despesa por Competéncia
DADOS DO CREDOR

Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

DADOS DO DOCUMENTO

Data de Emissao: 09/10/2024

Situacao: Incluido

Valor (R$): Valor por extenso:
QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E
OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVQS *#%¥ k& sokk sokx
HEE 4D A38,01 [k sk stk ook skoksk skokok skokok skokok kool ook ok ks skekok skokok
Historico:

Processo de pagamento setembro/2024

09/10/2024 15:52 Pagina 1/1 Jeane Marinho De

Souza




Governo do Estado da Bahia ; P FI I:)LAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

EST NOTA DE ESTORNO DE EMPENHO 40101.0021.24.0000102-1
N° Pedido (PED): 40101.0021.24.0000376-0 |Data de Emissao: 09/10/2024
N° Pedido (PAD): #%* #skk sk
Data de criacio do doct®: 09/10/2024 N° Instrumento: 40101.0021.23.0000025-3
Unidade Or¢camentaria: Unidade Gestora:
40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa 0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacao
Projeto/Atividade: Recurso: Tipo de Empenho:
Normal Estimativo
2002 - Manutenc¢@o de Servigcos de Tecnologia da Informagao e
Comunicacio
Modalidade de Licitacao: N° Referencia Licitacao: Motivo
Inexigibilidade - art. 60 4010100212300000271 Dispensa/Inexigibilidade
licitacao
Lei 9.433/05, art. 60, inc.I
Subfonte - Convénio Federal: |N°IC - Convénio Federal: Restos a Pagar Transferido - Restos a Pagar
skt steoskeo sk sttt stk sk skokokoskokokosk Na’o Nﬁo
N° Processo/Exercicio Processo: N° Processo - SEI:
27112/2024 ook ok
DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
Endereco: RUA GEORGE OHM, 206
Bairro: CIDADE MONCOES Municipio: Siao Paulo
CEP: 04.576-020 UF: SP
CPF/ CNPJ/ IG: 03.698.620/0001-34 Insc. Estadual: 115603365

RG: sk skekok skekok

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotacao Orcamentaria: 40101.0021.03.126.503.2002.9900.339040000.15000100000000000000.1

Valor Total do Empenho (R$): |Valor por Extenso:

Historico:

Substituicdo.

PP 19.09.00854.0027112/2024-24 -Prestagdo de servigos de manuteng@o preventiva, preditiva e corretiva no Data Center do MP/BA,
SEI 19.09.00854.0004676/2023-14. PARECER JURIDICO ATJ n° 218/2023. INEXIGIBILIDADE 002/2023-DTI. CONTRATO
079/2023, referente ao més SETEMBRO/2024. Em substitucao empenho 40101.0021.24.0000216-1

Data de Autorizacao da Despesa: Ordenador de Despesa:
01/10/2024 Yuri Gonzalez Araujo

Yuri Gonzalez Araujo
Ordenador de Despesa

Observacgoes:
Situag@o do documento: Documento de estorno
Namero do documento estornado: 40101.0021.24.0000248-1

09/10/2024 16:07 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Prezados,

MANIFESTACAO

Conforme manifestacdo 1269092 foi feito a substituigdo do RDH E RPC com valor da nota fiscal e 0o EMPENHO com o valor da NF.

Atenciosamente,

SE'I @ Documento assinado eletronicamente por Jeane Marinho de Souza - Assessora Administrativa I, em 09/10/2024, as 16:18, conforme Ato
assinatura Normativo n° 047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

eletrénica

19.09.00854.0027112/2024-23 1270858v4



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

ADTI,

MANIFESTACAO

Considerando que a NF e RDH ¢ no valor de R$ 42.438,91.

Considerando que o EMP 40.101.0021.24.0000248-1 (1256759), inicialmente de R$ 43.000,00, apds estorno parcial de R$ 562,00 (1270856), ficou com o saldo de
RS 42.438,00.

O saldo do EMP ¢ insuficiente para a execugdo. Diante o exposto, solicito o cancelamento do EMP n° 40101.0021.24.0000248-1 ¢ emissdo de novo EMP em
substitui¢do a este, no valor de R$ 42.438,91.

Considerando que foi vinculado o niimero do EMP no RDH e este esta vinculado ao RPC, informo que sera necessario a substituicdo do RDH e RPC.

Att,

SE'! [B Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Sebben - Analista Técnico, em 02/01/4142, as 015}: , conbrme Ato f ormatiNo nv 12°, de 0: de
Dezembro de 4141 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

assinatura
eletrénica

OIS et

19.09.00854.0027112/2024-23 1275500v4



Governo do Estado da Bahia ; P FI I:)LAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

EMP NOTA DE EMPENHO 40101.0021.24.0000256-0
N° Pedido (PED): 40101.0021.24.0000393-0 |Data de Emissao: 15/10/2024
N° Pedido (PAD): #%* #skk sk
Data de criacio do doct®: 15/10/2024 N° Instrumento: 40101.0021.23.0000025-3
Unidade Or¢camentaria: Unidade Gestora:
40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa 0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacao
Projeto/Atividade: Recurso: Tipo de Empenho:
Normal Estimativo
2002 - Manutenc¢@o de Servigcos de Tecnologia da Informagao e
Comunicacio
Modalidade de Licitacao: N° Referencia Licitacao: Motivo
Inexigibilidade - art. 60 4010100212300000271 Dispensa/Inexigibilidade
licitacao
Lei 9.433/05, art. 60, inc.I
Subfonte - Convénio Federal: |N°IC - Convénio Federal: Restos a Pagar Transferido - Restos a Pagar
skt steoskeo sk sttt stk sk skokokoskokokosk Na’o Nﬁo
N° Processo/Exercicio Processo: N° Processo - SEI:
27112/2024 ook ok
DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome: GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
Endereco: RUA GEORGE OHM, 206
Bairro: CIDADE MONCOES Municipio: Siao Paulo
CEP: 04.576-020 UF: SP
CPF/ CNPJ/ IG: 03.698.620/0001-34 Insc. Estadual: 115603365

RG: sk skekok skekok

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotacao Orcamentaria: 40101.0021.03.126.503.2002.9900.339040000.15000100000000000000.1

Valor Total do Empenho (R$): |Valor por Extenso:
QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM

Historico:

Empenho do PED N°40101.0021.24.0000393-0

PP 19.09.00854.0027112/2024-23 -Prestag@o de servigos de manuteng@do preventiva, preditiva e corretiva no Data Center do MP/BA,
SEI 19.09.00854.0004676/2023-14. PARECER JURIDICO ATIJ n° 218/2023. INEXIGIBILIDADE 002/2023-DTI. CONTRATO
079/2023, referente ao més SETEMBRO/2024. Em substitucao empenho 40101.0021.24.0000248-1

Data de Autorizacao da Despesa: Ordenador de Despesa:
14/10/2024 Yuri Gonzalez Araujo

Yuri Gonzalez Araujo
Ordenador de Despesa

Observacgoes:
Situacdo do EMP: Empenho (EMP) normal

15/10/2024 16:38 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




Governo do Estado da Bahia

FIPLAN
Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas ”

RDH REGISTRO DO DOCUMENTO HABIL

N° RDH:
40101.0021.24.0000328-1

Data de criacao do doct® 15/10/2024

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:

40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:

0021 Diretoria de Tecnologia da Informacio

CNPJ igual ao da UO: CNPJ da Pessoa Juridica da Unidade Gestora:
Sim 04.142.491/0001-66

Namero do Empenho:
40101.0021.24.0000256-0

Numero do Instrumento:
40101.0021.23.0000025-3

Tipo de Documento: NF - Nao Eletronica / NF - Eletronica nao Integrada

DADOS DO CREDOR
Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA
DADOS DO DOCUMENTO

Numero da Nota Fiscal: 4183

Data de Emissao: 23/09/2024

Meés de Competéncia: Setembro

Ano de Competéncia: 2024

Numero / Exercicio do Processo: 27112 / 2024

Situacao: Incluido

Valor (R$): Valor por extenso:
QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E
OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVQS *#¥ ¥k skak sokx
HEE 4D A38,01 [k sk stk otk ok skekok skokok skokok kool ook ok ks skekok skokok
Observacoes:

15/10/2024 16:46 Pagina 1/1 Jeane Marinho De

Souza




Governo do Estado da Bahia

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

" FIPLAN

RPC

PASSIVO POR COMPETENCIA

N° RPC:
40101.0021.24.0000334-3

Data de criacao do doct®: 15/10/2024

N° EMP: 40101.0021.24.0000256-0

Orgao:
40 Ministério Pablico

Unidade Orcamentaria:
40101.Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:
0021 Diretoria de Tecnologia da Informacio

Namero do Registro do Documento Habil:
40101.0021.24.0000328-1

Natureza da Despesa:

Elemento Original da Despesa:

339040000 40
Més de Competencia: Ano de Competencia:
09 2024
Tipo de Documento: Apropriacao de Despesa por Competéncia
DADOS DO CREDOR

Codigo: 2018.11342-3
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

DADOS DO DOCUMENTO

Data de Emissao: 15/10/2024

Situacao: Incluido

Valor (R$): Valor por extenso:
QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E
OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVQS *#%¥ k& sokk sokx
HEE 4D A38,01 [k sk stk ook skoksk skokok skokok skokok kool ook ok ks skekok skokok
Historico:

Processo de pagamento setembro/2024

15/10/2024 16:49 Pagina 1/1 Jeane Marinho De

Souza




Governo do Estado da Bahia
Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

" FIPLAN

ADH

Autorizagao do Documento | 49101 0021.24.0000292-5

Habil

Data de criacao do doct’:
15/10/2024

Orgao:
40 - Ministério Pablico

Unidade Or¢amentaria:

40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:

21 - Diretoria de Tecnologia da Informacao

CNP]J igual ao da UO: CNPJ da Pessoa Juridica da Unidade Gestora:
Sim 04.142.491/0001-66
Namero do RDH:

40101.0021.24.0000328-1

Tipo do Documento Habil:

NF - Nao Eletronica / NF - Eletronica nao Integrada

DADOS DO CREDOR

Codigo: CNPJ do Credor:
2018.11342-3 03.698.620/0001-34
Nome:
GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

DADOS DO DOCUMENTO
Tipo de Despesa: Tipo de Instrumento:
Compras e Servicos Contrato
Natureza da Despesa Descricao Valor
33.90.40.40.002 Servicos de Informatica Contratados, nao caracterizados como 4% 42 438 91

Substituicao de Servidor

Valor por extenso:

Valor (R$): QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM
42.438,91 CENTAVOS ik st sttt stoton skt sk skl sl il oo stofog stk skoleok sl sl ook oo stk

Observacgoes:

ADH Incluida

15/10/2024 17:40
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Governo do Estado da Bahia ; P FI I:)LAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

LIQ LIQUIDACAO DE EMPENHO 40101.0021.24.0000282-6
N° EMP: 40101.0021.24.0000256-0 Data do Doct’: 15/10/2024
N° PED: 40101.0021.24.0000393-0 Data Prevista para Pagamento: 15/10/2024
N0 PAD: sk skekek

Orgao:
40 - Ministério Pablico

Unidade Or¢amentaria:
40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:
0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacéo
Ordenador de Despesa: Ordenador anterior (EMP):
019698 _ Yuri Gonzalez Arauio Skosieosie sk sk skt sk sk skok sk skok skekor skokok skek
Data de Liberacao: Liberador de Pagamento:
Skokok skoksk
Liquidacao Escritural: Regularizacao: Dotacao Or¢camentaria:
Nzo Nzo 40101.0021.03.126.503.2002.9900.339040000.15000100000000000000.1
Forma pagamento: Codigo Bancario: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgao):
Nota de Ordem Bancéaria (NOB) [00401.00001 001.3832.992233-4
Valor Liquidacao:
42.438,91 QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM
Historico:

SEI: 19.09.00854.0027112/2024-23 -Prestagao de servigos de manutenc@o preventiva, preditiva e corretiva no Data Center do MP/BA,
SEI 19.09.00854.0004676/2023-14. PARECER JURIDICO ATJ n° 218/2023. INEXIGIBILIDADE 002/2023-DTI. CONTRATO
079/2023, referente ao més SOMP: SET/2024. NF:4183. Em substitucdo empenho 40101.0021.24.0000248-1.

Codigo do credor: Credor:

2018.11342-3 GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

CPF/CNP]J: N° Processo/Exercicio Processo: N° Processo - SEI:
03.698.620/0001-34 27112/2024

Forma de Recebimento:
Crédito em conta corrente

Banco + Ageéncia + C/C: 001 - BANCO DO BRASIL S/A.4135-1 - AVENIDA MORUMBI.12451-6

N° Cartao de Pagamento: *#:%

ID do Deposito: ***

AUTORIZACAO DE DOCUMENTOS HABEIS (ADH’s) - LIQUIDACAO

N° ADH Data de Autorizagdo Tipo de Valor
Documento

40101.0021.24.0000292-5 15/10/2024 NF - Nao 42.438,91
Eletronica / NF -
Eletronica nao
Integrada

INSTRUMENTO DA DESPESA

N° Instrumento: Tipo de Instrumento: Término da vigéncia:
40101.0021.23.0000025-3 Contrato 15/07/2025

CONVENIO RECEBIDO (FEDERAL)

Subfonte - Convénio Federal: N° IC - Convenio Federal: *** Término da vigéncia: *** *%*
skeksk

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR (LIQ ORIGINAL)

Valor total do empenho (R$) |[Saldo a liquidar/em liquidacao |Esta liquidacao (R$) Saldo a liquidar/em liquidacéao
42.438,91|(R$) 42.438,91 |atual (R$)
42.43891 0,00

15/10/2024 18:05 Pagina 1/2 Rodrigo Sebben



Governo do Estado da Bahia
Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

" FIPLAN

LIQ LIQUIDACAO DE EMPENHO 40101.0021.24.0000282-6
CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO
Classificacéo Descricao Valor
3.3.90.40.40.002 |Servicos de Informatica Contratados, nao caracterizados como Substitui¢do de Servidor 42.438,91
TOTAL DA LIQUIDACAO: 42.438,91
CLASSIFICACAO DAS CONSIGNACOES
Cddigo do Credor |Descricdo Valor
2013.00011-6 | Secretaria da Fazenda **k%2.037,07
TOTAL LIQUIDO DAS CONSIGNACOES: **+% 2.037,07
Valor Liquido: QUARENTA MIL E QUATROCENTOS E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVQS ### sk stk sokx
Observacoes:

Situacdo da LIQ: LIQ Normal

15/10/2024 18:05
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MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

ATESTADO

Este processo foi analisado em consonancia com a composi¢@o descrita na Base de Conhecimento - SEI, estando fundamentado pelas normas legais de
contabilidade e finangas publicas, conforme a seguir:

1. VALOR LiQUIDO: R$ 40.401,84

Consignacdes:

() ISS SALVADOR - R$

() ISS Outros: -R$

()IRPF-R$ -N°do documento SEI (Simulador):

(X) IR PJ-R$ 2.037,07

()INSSPF-R$ - (Regularizacio: “Nao” / Conta de Autenticacio do BB (001), Agéncia 3832-6 e Conta 1100051-1)
()INSSPJ-RS$ - (Regularizagido: “Nao” / Conta de Autenticacio do BB (001), Agéncia 3832-6 e Conta 1100051-1)
() Anticalote - R$

() Multa - R$

() Glosa - R$

() Outros. Especificar: -R$

2. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 42.438,91

3. DATA DA PREVISAO DE PAGAMENTO: 15/10/24

4. BASES LEGAIS PARA REALIZACAO DA ANALISE:
LEGISLACAO BASICA

Lei n°® 4.320/1964 - Estatui Normas Gerais de Direito Financeiro para elaboracdo e controle dos or¢amentos e balangos da Unido, dos Estados, dos Municipios e
do Distrito Federal.

Lei n° 8.666/1993 - Regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constitui¢do Federal, institui normas para licitagdes e contratos da Administragdo Publica e da outras
providéncias.

Lei n° 14.133/2021 - Lei de Licitagdes ¢ Contratos Administrativos.
Lei Complementar n° 101/2000 - Estabelece normas de finangas publicas voltadas para a responsabilidade na gestdo fiscal e da outras providéncias.
Lei Estadual n® 2.322/1966 - Disciplina a administra¢ao financeira, patrimonial e de material do Estado.

Lei Estadual n°® 9.433/2005 - Dispde sobre as licitagdes e contratos administrativos pertinentes a obras, servigos, compras, alienagdes e locagdes no ambito dos
Poderes do Estado da Bahia e da outras providéncias.

Lei Estadual n° 14.634/2023 - Disciplina as normas de licitagdes e contratos administrativos aplicaveis no ambito da Administragdo Publica do Estado da Bahia,
e da outras providéncias.

Decreto Estadual n° 181-A/1991 - Dispde sobre o processamento de despesas de exercicios encerrados e da outras providéncias.
Manual de Contabilidade Aplicada ao Setor Piblico (MCASP).
Manual de Or¢amento Piblico (BAHIA).

Recomendaciio n° 001/2023 - Controle Interno - Acompanhamento da execugdo orgamentaria e ndo-or¢amentaria das unidades gestoras. Prestagdo de Contas.
Orientagdes de diretrizes. Sistema Channel.

LEGISLACAO POR CONSIGNACAO

Para IRRF-PJ



Lei n°® 9.430/1996 - Dispde sobre a legislacao tributaria federal, as contribui¢des para a seguridade social, o processo administrativo de consulta e dd outras
providéncias.

Instruciio Normativa RFB n° 1.234/2012 - Dispde sobre a retengdo de tributos incidentes sobre pagamentos efetuados a pessoas juridicas pelo fornecimento de
bens ou prestacdo de servigos pelos 6rgaos da administracdo publica federal direta, autarquias, fundagdes, empresas publicas federais, sociedades de economia
mista e demais entidades que menciona, e pelos 6rgaos da administragdo publica direta dos estados, do Distrito Federal e dos municipios, inclusive suas autarquias
e fundagdes.

LEGISLACAO ESPECIFICA POR TIPO DE PROCESSO SEI

14) Pagamento - Servico de Tecnologia da Informacio (TIC)

Legislacdo basica aplicavel a todos os processos e por tipo de consignagdo que couber.

5. DADOS COMPLEMENTARES DA ANALISE:

5.1. Despesa realizada por Pessoa Juridica?
() Sim, prestada por Concessionaria (Ex: COELBA, EMBASA, OI S/A).
(X') Sim, demais empresas. Anexar consulta optantes pelo regime do Simples Nacional. N° do documento SEI: 1267721
() Nao (Ex: Servigos PF, Adiantamento, Ressarcimento, Didrias, Indenizacdo de transporte, Auxilio Funeral, outro: ).
5.1.1. Se sim, despesa ¢ passivel de IRRF consoante IN RFB n° 1.234/2012?
(X') Sim. Aliquota(s) do IR constantes no Anexo I:

() 1,2%: Alimentagdo; Energia elétrica; Construcao civil; Transporte de cargas; Mercadorias e bens em geral;

() 0,24%: Gasolina, alcool, diesel, gas liquefeito de petroleo (GLP) e outros derivados do petroleo;

() 2,4%: Passagens aéreas, rodoviarias e demais servigos de transporte de passageiros, inclusive, tarifa de embarque; Servigos bancarios em geral e
seguros privados;

( X) 4,8%: Abastecimento de Agua; Telefone; Vigilancia; Limpeza; Locagdo de mdo de obra; Intermediagio de negdcios; Locagio de bens moveis e
imoveis; demais servigos.

() Nao, conforme art. 4° (Ex: institui¢des de educacdo e de assisténcia social, sem fins lucrativos; instituigdes de carater filantropico; fundacgdes de
direito privado e a fundagdes publicas; condominios edilicios; empresas optantes pelo SIMPLES Nacional; 6rgaos da administra¢do direta, autarquias e
fundagoes do Governo Federal, Estadual ou Municipal (Ex: IPTU); entre outros) ou art. 36 (sentenga judicial transitada em julgado, determinando a
suspensao do pagamento do IR).

5.2. Para SERVICOS prestados por PESSOA JURIDICA:

5.2.1. Trata-se de processo com contribuicio ao INSS?
() Sim.
(X) Nao.
Se sim:

5.2.1.1. Trata-se de despesa realizada por MEI equiparados a servicos de Pessoa Fisica, para a execucdo de atividades de hidraulica,
eletricidade, pintura, alvenaria, carpintaria e de manutencao ou reparo de veiculos?

() Sim (Neste caso, avance para o subitem 5.3.1).
() Nao.

5.2.1.2. Foi(ram) realizada(s) a(s) escrituracio(des) digital(is) do(s) documento(s) fiscal(is) com transmissio do evento R-2010 no médulo
EFD-Reinf do portal E-CAC?

() Sim.
() Nao. Motivo:

5.2.1.3. O processo de pagamento foi relacionado ao processo SEI referente a0 DARF UNICO - SERVICOS TOMADOS, para recolhimento
do INSS PJ desta competéncia?

() Sim. N° do processo:
() Nao. Motivo:
5.3. Para SERVICOS prestados por PESSOA FiSICA:

5.3.1. Trata-se de processo com servicos que envolvem relagdes de trabalho (Pessoa Fisica - Contribuintes Individuais - Retencio de INSS PF e/ou
Cota Patronal)?

() Sim.
(X ) Nio.

5.3.1.1. Se sim, o processo de pagamento foi relacionado ao processo SEI referente 20 DARF UNICO - RELACOES DE TRABALHO, para
recolhimento do INSS PF / Contribuinte Individual desta competéncia?

() Sim. N° do processo:
() Nao. Motivo:
5.4. O processo foi encaminhado em diligéncia?
() Sim.
(X)) Nao.
5.4.1. Se sim, a(s) inconsisténcias(s) foi(ram) sanada(s)?
() Sim. N° do documento SEI:



() Nao. N° do documento SEI:
5.5. Foi(ram) detalhado(s) o(s) documento(s) com c6digo(s) de barras no FIPLAN?
(X)) Sim.
() Nao se aplica.
() Nao. Motivo:
5.6. Foi(ram) realizado(s) o(s) lancamento(s) na planilha de controle de IRRF?
(X)) Sim.
() Nao se aplica.
() Nao. Motivo:

5.7. Processo referente a Convénio?

() Sim. (Obs: Tramitar processo para UG providenciar liquidacio e autorizacio de pagamento na Plataforma de Convénio Federal vigente e
liberaciio no FIPLAN. Ademais, se houver pagamento via Autoatendimento, verificar o item 5.9 deste Atestado).

(X)) Nao.
5.8. Necessidade de encaminhamento 2 DICOFIN / CCCF?
() Sim.
(X)) Nao.
5.8.1. Se sim, motivo do encaminhamento:

() Consultas Tributarias. N° do documento SEI:
() Informar que se trata de pagamento de Servigos Tomados - Retengdes de INSS PJ
() Solicitar providéncias junto a DGP referentes as reten¢des de INSS PF - Relagdes de Trabalho - Pessoa Fisica / Contribuinte Individual.
() Multa relacionada ao DARF / INSS. ( Conta Autenticagdo do BB (001), Agéncia 3832-6 e Conta 1100051-1).
() Outros. N° do documento SEI:

5.9. Necessidade de encaminhamento a DICOFIN / COGEF?

() Sim. (Obs: Em caso de Convénio Federal, ndo ¢é preciso a CEOF encaminhar o processo para a COGEF, pois a Diretoria DICOFIN fara isso apos

a autorizaciio da OBTYV na Plataforma de Convénio Federal. Apenas informe, no subitem 5.9.1 abaixo, os documentos SEI a serem pagos no
Autoatendimento).

( X) Nio.
5.9.1. Se sim, motivo do encaminhamento:
() Agendamento de DAM / ISS (Autoatendimento). N° do documento SEI:
() Glosa. Regularizacio: “Sim” ( Conta Autentica¢do do BB (001), Agéncia 3832-6 ¢ Conta 1100051-1). N° do documento SEI:
() Multa Contratual. (Conta do FMMP: BB (001), Agéncia: 3832-6, Conta: 992.232-6). N° do documento SEI:
() Retengdo Cautelar. Regulariza¢io: “Sim” (Conta Autenticagao do BB (001), Agéncia 3832-6 e Conta 1100051-1) N° do documento SEI:

() Pagamento da(s) despesa(s) de Convénio Federal (Autoatendimento). N°(s) do(s) documento(s) SEI:
() Outros. N° do documento SEI:

6. OBSERVACOES:

Processo devidamente Liquidado e apto para emissao(des) da(s) Nota(s) de Ordem Bancaria (NOB).

seil o

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Sebben - Analista Técnico, em 08/01/2124, as 07:01, conforme Ato Normativo n° 145, de 08 de
assinawrs Dezembro de 2121 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

# A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o cddigo verificador 1279010 e o cédigo CRC F91C1E11.

19.09.00854.0027112/2024-23 1279010v3
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Liquidacio:
Valor Total

Nome do Credor
Principal:

CPF/CNPJ:

Historico da
Liquidagao:

4010100212400002826

R$ 42.438,91

GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

03.698.620/0001-34

Relatorio de Emissao de NOBs por Liquidacao

Status da
Liquidagao:

Quantidade de
NOBs previstas:

Quantidade de
NOBs emitidas:

substitu¢do empenho 40101.0021.24.0000248-1.

RDH - N° Documento Habil:
40101.0021.24.0000328-1 - 4183

NOB SCAN

Todas as NOBs
foram
emitidas

SEI: 19.09.00854.0027112/2024-23 -Prestacao de servicos de manutencdo preventiva, preditiva e corretiva no
Data Center do MP/BA, SEI 19.09.00854.0004676/2023-14. PARECER JURIDICO ATJ n° 218/2023.
INEXIGIBILIDADE 002/2023-DTI. CONTRATO 079/2023, referente ao més SOMP: SET/2024. NF:4183. Em

Todos os pagamentos para a Liquidacio em tela foram devidamente emitidos conforme dados abaixo:

NOB:

CREDOR:
CNPJ/CPF:

Forma de
Pagamento:

NOB:

CREDOR:
CNPJ/CPF:

Forma de
Pagamento:

4010100212400004697

GREEN4T SOLUCOES TI LTDA

03.698.620/0001-34

Crédito em conta corrente

4010100212400004700

Secretaria da Fazenda

13.937.073/0001-56

Pagamento de Faturas

Cod Barras Fatura - Cod Autenticagdo Banco

858200000201370703332023411202023991282180051935 -

Data de Emissao:

Data de Criacdo do
Doct.:

VALOR:
Tipo de

Consignagao:

Regularizagao:

Data de Emissao:

Data de Criagdo do
Doct.:

VALOR:
Tipo de

Consignagao:

Regularizagao:

16/10/2024
16/10/2024
RS 40.401,84

Principal

Nao

16/10/2024
16/10/2024
R$ 2.037,07

IRRF ESTADUAL

Nao

Fonte: Base de Dados Corporativa do Estado - BDCE_Fiplan

Data da Consulta: 17/10/2024
Atualizado até: 16/10/2024



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Processo com despesa(s) devidamente liquidada(s) e paga(s).

DESPACHO

Arquive-se.

Ll
SE'! o) Documento assinado eletronicamente por Marcia Maria Silvares Ritter - Assistente Técnico Administrativa, em 17/10/2024, as 17:30, conforme Ato

:;:ml:l-g Normativo n° 047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

® A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
i e acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cédigo verificador 1282557 e o cédigo CRC F77B0OES88.
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